АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  22.03.2010

№ 03
О  приостановлении проведения культурно-массовых
 мероприятий (дискотек) в помещениях МУК СКДЦ и
Кобраловском сельском клубе
В целях обеспечения противопожарной безопасности и в соответствии с актом проверки органом государственного контроля (надзора) № 38 от 18.02.2010г. и Предписания Территориального отдела Государственного пожарного надзора Гатчинского района Управления государственного Главного управления МЧС России по Ленинградской области № 38/38 №1-31п.п. по устранению нарушений требований пожарной безопасности МУК «Сусанинский КДЦ»:

1.Директору СКДЦ Трошиной Е.В. и директору Кобраловского сельского клуба Ярославлеву Р.И. приостановить проведение культурно-массовых мероприятий (дискотек) с 27.03.2010г. до отмены распоряжения.
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела Цветкову Н.С.
Глава администрации

Т.Н.Соловьева